PROCESSO SELETIVO COMUNICADO 62/2025

ANALISTA DE SUPORTE Á GESTÃO – ÁREA DE RECURSOS HUMANOS -
MACEIÓ

 (IMPRESCINDÍVEL A APRESENTAÇÃO DE UM DOCUMENTO COM FOTO)

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A ETAPA DE REDAÇÃO E AVALIAÇÃO DE
CONHECIMENTOS TÉCNICOS

O Senac – Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial torna público a relação de candidatos
selecionados para a etapa de Redação e Avaliação de Conhecimentos Técnicos, que irá ocorrer
na modalidade presencial.

Data da etapa: 14.11.2025 (sexta-feira)
Horário: 14h30
Endereço: Rua Pedro Paulino, 77, Poço, Maceió (Unidade Carlos Milito)

Conteúdo programático:

Redação: Tema relacionado a área de Educação Profissional.

Conhecimentos Técnicos: Recrutamento e Seleção; Treinamento e Desenvolvimento;

Indicadores de RH; Plano de Cargos, Carreiras e Salários; Avaliação de Desempenho.

CANDIDATOS

ANANDA JAYNNE DOS SANTOS SIQUEIRA ALBUQUERQUE

ANGELICA ALIN GOMES MOREIRA

BREENDON BARROS CARDOSO FERREIRA

BRUNO DE JESUS OLIVEIRA PIMENTA

CRISTINA MARÇALI LOPES DA SILVA

CYNTHIA DE PAULA CALDAS SILVA

DIANA ROSY FERREIRA CAMPOS

ELIANE ALVES MATOS

FELICIA MARIA DA SILVA

MARCELA FONSECA LAGO DA COSTA

MARIA CLARA LOPES SANTOS GONÇALVES

MONIQUE VELOSO COSTA ROCHA

RAÍSSA EMANNUELLE CAVALCANTE DOS SANTOS MARQUES

SAMANTA CRISTINA DOS SANTOS

SELMA SANTOS DA SILVA

THAYSE OLIMPIO SILVA DOS SANTOS

Maceió, 07 de novembro de 2025

Gerência de Pessoas e Cultura